



PROPOSTA CONSOLIDADA

AO (A) PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE DISPENSA ELETRÔNICA Nº DE-002/2024-SEMEB

Prezados (as) Senhores (as)

Apresentamos V.Sa., nossa proposta para o objeto de AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA PARA EQUIPAR O SETOR DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (T.I.) DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, DESTA MUNICÍPIO, oriundo da Dispensa Eletrônica de Licitação nº DE-002/2024-SEMEB, com valor Global de R\$ 51.290,00 (cinquenta e um mil duzentos e noventa reais), conforme da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

LOTE ÚNICO

Item	Especificações	Unid.	Qtde.	Marca	Preço unit.	Preço total
01	CABO PP 2,0 X 1,5.	Rolo	15	Induscabos	R\$ 272,00	R\$ 4.080,00
02	CANALETA PVC 2 DIVISÓRIAS 2 METROS	Und	50	Romazi	R\$ 9,50	R\$ 475,00
03	CANALETA PVC RECORTE ABERTO 2 METROS	Und	50	Romazi	R\$ 86,00	R\$ 4.300,00
04	CONECTOR RJ45 PLUG MACHO 100 PEÇAS	PCT	15	Intelbras	R\$ 29,80	R\$ 447,00
05	FILTRO DE LINHA 5 PORTAS 3 VIAS	Und	15	Intelbras	R\$ 55,10	R\$ 826,50
06	FITA DUPLA-FACE 3M ADESIVO TRANSFERÍVEL 5 METROS	Und	15	3M	R\$ 20,80	R\$ 312,00
07	ORGANIZADOR DE CABOS ESPIRAL 50 METROS	Und	15	Guaina	R\$ 66,00	R\$ 990,00
08	PATCH PANEL	Und	15	Cablix	R\$ 378,00	R\$ 5.670,00
09	RACK 8U	Und	15	Max Eletron	R\$ 535,30	R\$ 8.029,50
10	RÉGUA DE ENERGIA PARA RACK 12 PORTAR 03 VIAS	Und	15	Intelbras	R\$ 128,80	R\$ 1.932,00
11	ROTEADOR 100V/240V AC1200 GIGABIT 10/100/1000 MBPS	Und	15	Tp-link	R\$ 346,70	R\$ 5.200,50
12	ROTEADOR D-LINK DIR-842 PRETO 100V/240V SENDO AC 1200	Und	15	D-link	R\$ 261,00	R\$ 3.915,00
13	ROUTERBOARD RB750GR3	Und	15	Mikrotik	R\$ 743,50	R\$ 11.152,50
14	SWITCH HUB 8 PORTAS TP-LINK LS1008G GIGABIT 10/100/1000 MBPS	Und	15	Tp-link	R\$ 264,00	R\$ 3.960,00
Valor total: R\$ 51.290,00 (cinquenta e um mil duzentos e noventa reais)						

Valor total da proposta: R\$ 51.290,00 (cinquenta e um mil duzentos e noventa reais)

Validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Prazo de entrega: De acordo com o edital. 6. ENTREGA E CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO. 6.2.2. O prazo de entrega dos equipamentos será de 05 (cinco) dias corridos contados do recebimento da Nota de Empenho, Contrato ou Instrumento equivalente.

Proponente/Empresa: Antônio Flavio Silva Nascimento - ME

CNPJ: 19.831.793/0001-19.

Inscrição Estadual: 06.725.089-0 **Inscrição Municipal:** 1581

Endereço: Rua Coronel José Aderaldo N°254, Bairro Centro.

CEP: 63610-000 - MOMBACA/CE **FONE:** (88) 997327009 **FAX:**(88) 3583-2324

Dados Bancários: Banco Do Brasil **Agência** N°0758-7 **Conta Corrente** N° 27942-0

E-mail: lunatel@lunatel.net.br

Representante Legal: Antônio Flavio Silva Nascimento **Cargo:** Empresário

CPF: 036.035.943-47 **RG:** 2006009125868 **CEL:** (88)99732-7009

Domicílio: Rua Antônio Castelo Meireles, N°33, Paes De Andrade, Mombaça/CE 63.610 - 000.

E-mail: flaviosilva@lunatel.net.br

Estado Civil: Solteiro **Nacionalidade:** Brasileiro Naturalidade: Mombacense.

- Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, e demais ônus atinentes à excussão do serviço objeto desta licitação.
- Declaro que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no termo de referência deste edital.
- Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
- Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que regem a presente licitação.

Mombaça/CE, 03 de julho de 2024

ANTONIO FLAVIO SILVA Assinado de forma digital por
NASCIMENTO:03603594 ANTONIO FLAVIO SILVA
347 NASCIMENTO:03603594347
Dados: 2024.07.03 15:44:23 -03'00'

Antônio Flavio Silva Nascimento - Empresário

CPF: 036.035.943-47

RG: 2006009125868